Publicidade Legal
JORNAL TEMPO NOVO / 1ª EDIÇÃO DO DIA | SERRA (ES), 9 de janeiro de 2024   |  TN | P1

COMUNICADO

A Inovar Comércio e Soluções Industriais LTDA, CNPJ nº
35.565.872/0001-81, torna público que RECEBEU da SEMMA,
através do Processo n° 4523 / 2023, a Licença Municipal de Re-
gularização – LMR Nº 943/2023, para atividade de Fabricação e
Manutenção de Peças e Estruturas Metálicas, na localidade da Rua
Curitiba, nº 465, bairro: Alterosas, Município de Serra - ES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Pelo presente Edital, ficam os Condôminos do CONDOMÍNIO VIA
JARDINS, convocados para uma ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA no
dia 15 de janeiro de 2024, em primeira convocação às 19h00min, com 2/3
dos condôminos, e em segunda e última convocação às 19h30min, com
qualquer número de condôminos, nas dependências do Condomínio, para
discutir, deliberar e aprovar os seguintes assuntos:

1. Escolha de nova empresa administradora,  dentro de lista pré-
aprovada pelo conselho,  de acordo com o deliberado na AGE do dia
04.01.2024;

Lembramos que apenas poderá votar nas deliberações da Assembléia e delas
participar, estando quite com suas obrigações condominiais, conforme
Convenção Condominial, bem como o Artigo 1.335 inciso III do Código Civil.

Os condôminos poderão fazer-se REPRESENTAR na Assembleia Geral por
PROCURADORES com mandato que lhes confira poderes especiais para discutir
e votar na Assembleia Geral.

Serra/ES, 05 de janeiro de 2024.

Cordialmente,

CONDOMINIO VIA JARDINS RESIDENCIAL